

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Технология-сервис»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	местах		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	7	8	9	10	0	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	
Рабочие места (ед.)	21	21	0	11	8	2	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	13	10	3	0	0	0	0	
из них женщин	5	5	0	4	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Дирекция																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
294	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297-1А (297А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297-2А (297А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Начальник бюро (в промышленно-сти)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Арматурщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно - хозяйственная служба

300	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство по ремонту и обслуживанию оборудования																							
Участок № 3 по обслуживанию крупного оборудования																							
301	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет
302	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию кранов																							
303	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Строительная служба																							
Строительный участок № 2																							
304	Маляр	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механическое производство																							
Инструментальный участок																							
305	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Термист	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет
Слесарный участок																							
307	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																							
308	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
310	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
311	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
312	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник СОТИП

(должность)

(подпись)

Климов А.В.

(Ф.И.О.)

13.06.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда СОТИП

(должность)

(подпись)

Кузьмичева В.В.

(Ф.И.О.)

13.06.2017
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Илькаева Е.В.

(Ф.И.О.)

13.06.2017
(дата)

Представитель работников

(должность)

(подпись)

Аянова Н.Ф.

(Ф.И.О.)

13.06.2017
(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Кагаева Ю.А.

(Ф.И.О.)

13.06.2017
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3420

(№ в реестре экспертов)

Ерышканов М.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)